國立金門大學　函

地址：金門縣金寧鄉大學路1號
聯絡人：葉涵文
電子信箱：hanlayeah@nqu.edu.tw
聯絡電話：082-313342
傳真電話：082-313339

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國110年7月28日
發文字號：金大學字第1100008914號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明

主旨：檢送本校辦理「Covid-19疫情期間校園身心輔導與衛生工
作措施」學校輔導人員專業研習實施計畫乙份，敬邀貴單
位鼓勵導師、輔導人員及助人工作者踴躍報名參加，並惠
允公假，請查照。

說明：
一、參加對象：學校專業輔導人員、輔導老師、諮商心理師、

社會工作師、護理師等，合計50名，超過者依報名優先順
序錄取。

二、研習時間：110年8月18日下午16時00分至下午17時00分。
三、研習地點：本研習採線上課程形式辦理。
四、報名方式：即日起至8月6日止，採線上報名方式，報名網

址：https://ppt.cc/fKJLvx
五、聯絡人：葉涵文諮商心理師，電話：082-313342。
六、隨函檢附研習計畫書乙份。
七、本研習預計申請專業倫理-感染控制積分，敬請踴躍報

名。

正本：金門縣政府暨所屬機關學校、各公私立大專校院
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)

國立虎尾科技大學

學生輔導諮商中
心

1100007056